Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2012г. № 1777

	О внесении изменений в Городскую целевую программу мероприятий по реализации культурно-массовой работы в городском округе Кинель Самарской области на 2012-14 г.г, утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель № 196 от 27.01.2012г.

                       П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в Городскую целевую программу мероприятий по реализации культурно-массовой работы в городском округе Кинель Самарской области на 2012-14 г.г, утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель № 196 от 27.01.2012года:
1.2. в разделе 1. п.п.2.,3., изложить в новой редакции в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа по социальным вопросам (Ускова А.А.)

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава администрации

           А.А.Прокудин

Ускова21370
                                                                                            Приложение №1

                                                                                                к постановлению администрации

                                                                                                городского округа Кинель

                                                                                                от 18.06.2012г. № 1777

	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	2012г.
	2013г.
	2014г.
	Источник
финансиро

вания
	Исполнитель

	2.
	-Городской фестиваль

«Играй гармонь,звени частушка»

-День Победы

-День России

-День памяти и скорби начало Великой Отечественной войны

-Проведение встреч  арт-кафе «Звездный дождь»

-Прочие мероприятия

-Транспортные услуги
	2 квартал
	140,0
	150,0
	155,0
	Местный

бюджет
	Управление культуры и молодежной политики администрации

городского округа

	-День города
	2квартал
	200,0

	Местный бюджет
	МБУК «Городской Дом культуры»

	3.
	-День города
	3квартал
	345,0

	Местный бюджет
	МБУК «Городской Дом культуры»

	-День города
	3квартал
	20,0

	Местный бюджет
	МБУ «Спортивный центр «Кинель»

	-День города

-Программа летних чтений
-День Знаний

-Проведение встреч арт-кафе «Звездный дождь»

-Прочие мероприятия

-Транспортные услуги
	3квартал
	226,0
	275,0
	275,0
	Местный бюджет
	Управление культуры и молодежной политики администрации

городского округа